关于召开渤海租赁股份有限公司2019年度第二期超短期融

资券2020年第一次持有人会议的公告

经中市协注【2018】SCP271号文批准，渤海租赁股份有限公司（以

下简称“渤海租赁”或“发行人”）获准向银行间市场的机构投资者

注册发行面值总额不超过人民币10亿元（含人民币10亿元）的超短期

融资券。发行人于2019年12月10日发行5亿元渤海租赁股份有限公司

2019年度第二期超短期融资券（以下简称“19渤海租赁SCP002”）,

根据《渤海租赁股份有限公司2019年度第二期超短期融资券募集说明

书》（以下简称“《募集说明书》”）相关规定，现就召集渤海租赁股份

有限公司2019年度第二期超短期融资券2020年第一次持有人会议事

项公告如下：

一、债务融资工具发行基本情况

1、发行人名称：渤海租赁股份有限公司

2、债券全称：渤海租赁股份有限公司2019年度第二期超短期融

资券

3、债券简称：19渤海租赁SCP002

4、债券代码：011902932

5、发行金额：5亿元

6、期限：270天

7、起息日：2019年12月13日

8、到期日：2020年9月8日

9、利率：3.98%

10、主承销商：招商银行股份有限公司（简称“招商银行”）。

二、会议召开背景

2019年度，渤海租赁生产保持平稳，实现营业收入388.03亿元，

净利润33.23亿元。2020年以来，因新冠疫情突发，发行人生产经营

受到一定影响，“19渤海租赁SCP002”本息到期兑付存在一定不确定

性。根据发行人现金流情况及债务偿付安排，为维护“19渤海租赁

SCP002”全体持有人权益，根据《银行间债券市场非金融企业债务融

资工具持有人会议规程》和《募集说明书》的规定，主承销商拟召集

持有人会议，审议表决《关于渤海租赁股份有限公司2019年度第二期

超短期融资券2020年第一次持有人会议的议案》。

三、会议要素

1、出席会议人员

截至 2020年 8月 25日下午 17:00（即持有人会议召开前一工作

日），持有“19渤海租赁 SCP002”的投资者均有权出席此次会议，并

可以通过出具书面授权书（格式详见附件 1）委托合格代理人出席会

议和表决。

2、会议召集人：招商银行股份有限公司

3、会议议题：审议表决《关于渤海租赁股份有限公司 2019年度

第二期超短期融资券 2020年第一次持有人会议的议案》。

4、会议召开时间：2020年 8月 26日（10:00）

5、会议召开形式：本次会议采用非现场方式

四、参会程序：

1、本次会议召集人于 2020 年 8 月 19 日或之前将议案发送至全

部持有人。单独或合计持有“19 渤海租赁 SCP002”余额百分之十以

上的持有人可以提议修正议案。持有人若对议案持有异议的，需在

2020年 8月 20日 20:00前将修订议案盖章后的扫描件发送至本公告

内召集人联系人邮箱。召集人在 2020年 8月 21日 12:00前将汇总发

送最终版议案（若持有人无修订议案，则此环节省略）。截至 2020年

8 月 20 日 20:00 未收到附修订议案盖章后扫描件的邮件视为持有人

对议案无异议，召集人仍按初始议案提交持有人会议进行表决。

2、持有人应于债权登记日（会议召开日前一工作日）即 2020年

8 月 25 日向银行间市场清算所股份有限公司申请查询本机构当日的

债券账务信息，并于持有人会议召开日（2020年 8月 26日）提供相

应债券账务资料（可在银行间市场清算所股份有限公司系统打印）以

证明参会资格，发送扫描件至召集人联系人邮箱。

持有人应于债权登记日下午 19：00 之前，将参会回执（格式详

见附件 2）盖章后的扫描件发送至召集人联系人邮箱。

此外，持有人应提供的其他文件包括授权委托书（格式详见附件

1盖章后扫描件、代理人身份证明扫描件。

债务融资工具持有人在规定时间内未向召集人证明其参会资格

的，不得出席持有人会议和享有表决权。参加持有人会议持有人表决

权数额达到“19渤海租赁 SCP002”债券表决权的 100%，本次会议方

能有效召开。

五、表决程序

本次会议采取邮件通讯表决的方式进行投票表决。

持有人于会议召开日即可开始表决，表决截止日为 2020年 8月

31日，持有人应于会议表决截止日或之前，将持有人会议表决回执

（格式详见附件 3）盖章（或由代理人签章）后的扫描件发送至召集

人联系人邮箱。表决截止时间前，召集人收到同一持有人两份及以上

有效表决回执的，以表决截止时间前最后收到的有效表决回执为准。

请持有人于会议表决截止日后 5个工作日内（2020年 9月 7日

之前）将债券账务资料、参会回执、授权委托书、表决回执等相关材

料原件寄达招商银行。

发行人可在 2020年 9月 3日对生效后的持有人会议决议进行书

面答复，将加盖公章后的书面答复扫描件以电子邮件方式发送至召集

人联系人电子邮箱。

六、联系方式

会议召集人：招商银行股份有限公司

联系人：罗雨欣

电话：17690757426

邮箱：luoyuxin@cmbchina.com

邮寄地址：新疆乌鲁木齐黄河路 2号招商银行 27楼

邮编：830000

特此公告。

附件：授权委托书、参会回执、表决回执的格式

附件1

渤海租赁股份有限公司2019年度第二期超短期融资券

持有人会议授权委托书

兹全权委托      先生/女士代表本机构出席渤海租赁股份

有限公司2019年度第二期超短期融资券2020年第一次债券持有人会

议（以下简称“本次会议”），审议表决《关于渤海租赁股份有限公司

2019年度第二期超短期融资券2020年第一次持有人会议的议案》，并

按照以下指示就会议议案投票，如未做出指示，代理人有权按自己的

意愿表决：

兹全权委托   先生/女士代表本机构于本次会议中对议案进

行修正（如需）。

兹全权委托   先生/女士代表本机构于本次会议中对修正议

案进行表决（如有）。

委托人（盖章）：

委托人统一社会信用代码：

委托人持有债券数量（每张面值100元）：

账号：

受托人（签章）：

受托人身份证号码：

受托日期：    年  月  日

注：1、请在上述选项中打“√”；

2、每项均为单选，多选无效。

3、授权委托书复印件、扫描件、传真件有效。

议案 同意 反对 弃权

关于渤海租赁股份有限公司 2019年度第

二期超短期融资券 2020 年第一次持有人

会议的议案（一）

关于渤海租赁股份有限公司 2019年度第

二期超短期融资券 2020 年第一次持有人

会议的议案（二）

附件2

渤海租赁股份有限公司2019年度第二期超短期融资券

持有人会议参会回执

持有人（盖章）：

注：1、参会形式为“现场”或“非现场”。

2、参会回执复印件、扫描件、传真件有效。

参会人员 单位名称 职务 参会形式 联系电话 传真 邮箱

附件3

“19渤海租赁SCP002”持有人会议表决回执

本机构已经按照《关于召开渤海租赁股份有限公司2019年度第二

期超短期融资券2020年第一次持有人会议的公告》对会议有关议案进

行了审议，本机构对议案表决如下：

持有人/被授权人（盖章/签章）：

债券持有数量：

账号：

注：1、请在上述选项中打“√”；

2、每项均为单选，多选无效。

3、表决回执复印件、扫描件、传真件有效。

日期：   年   月   日

议案 同意 反对 弃权

关于渤海租赁股份有限公司 2019年度第二期

超短期融资券 2020 年第一次持有人会议的议

案（一）

关于渤海租赁股份有限公司 2019年度第二期

超短期融资券 2020 年第一次持有人会议的议

案（二）